

POWIAT WĄBRZESKI

ul. Wolności 44
87-200 Wąbrzeźno

Wąbrzeźno, 22 sierpnia 2019 r.

AG.272.24.2019.BR

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla Starostwa oraz placówek oświatowych w ramach projektów „Przez naukę do sukcesu II” oraz „Dziś nauka jutro praca II”.

W związku z zapytaniami do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania dla Starostwa oraz placówek oświatowych w ramach projektów „Przez naukę do sukcesu II” oraz „Dziś nauka jutro praca II, Powiat Wąbrzeski działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, Dz. U. z 2019 r. poz. 53, 730), przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.

Odpowiedź:

Szkoły, do których skierowany będzie sprzęt, przedstawią Wykonawcy stosowne zamówienie o którym mowa w art. 83 ust 14 pkt 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, potwierdzone przez organ nadzorujący (tj. Powiat), potwierdzające, iż sprzęt wymieniony w załączniku do odpowiedzi trafi do placówki oświatowej. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić ofertę, w której uwzględniona będzie stawka VAT 0% dla asortymentu wymienionego w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie 2:

Jeśli Zamawiający będzie się posiadał stosowne zaświadczenie jak w pytaniu 1, wówczas proszę o sprecyzowanie, które z pozycji załącznika 1 a odnoszą się wprost do placówek oświatowych.

Odpowiedź:

Wykaz asortymentu objętego 0% stawką VAT w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie 3:

Pytanie nr 1 dotyczące części I punktu 12 - Oprogramowanie biurowe:

Proszę o sprecyzowanie czy oprogramowanie biurowe będzie przeznaczone dla placówki oświatowej czy dla Starostwa?

Odpowiedź:

Oprogramowanie będzie przeznaczone dla Starostwa

Pytanie 4:

Pytanie nr 2 dotyczące części I punktu 15 - sieciowe urządzenie wielofunkcyjne:

Proszę o sprecyzowanie czy zapis „szybkość druku - 27 str/min” odnosi się do szybkości drukowania w mono czy w kolorze?

Odpowiedź:

Dotyczy druku w kolorze.

Pytanie 5:

Pytanie nr 3 dotyczące części I punktu 16 - drukarka 3D:

Proszę o sprecyzowanie jakie akcesoria do obróbki mają wchodzić w skład zestawu?

Odpowiedź:

W skład zestawu wchodzi takie akcesoria jak:

- co najmniej szpula filamentu;
- materiały eksploatacyjne (modelowanie druku itp. – może to być urządzenie wielofunkcyjne bądź skrzynka z narzędziami).

Pytanie 6:

Pytanie nr 4 dotyczące części I punktu 19- laptop:

Zamawiający zamieścił parametr: „Interfejsy i porty: 1 xVGA”

Z uwagi na brak na rynku laptopów 17" ze złączem VGA (D-Sub) zwracam się zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia bez wspomnianego złącza lub z dołączoną przejściówką, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu dostępnego na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przejściówkę.

Pytanie 7:

Pytanie nr 5 dotyczące części I punktu 31 - przełącznik:

Proszę o podanie ilości zamawianych sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający potrzebuje jedno takie urządzenie.

Pytanie 8:

Pytanie nr 1 części 1 punktu 38 – Serwerowe oprogramowanie antywirusowe

Proszę o sprecyzowanie na jak długi okres czasu ma być licencja?

Odpowiedź:

Chodzi o roczną licencję.

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Starosta

Krzysztof Maćkiewicz

ul. Wolności 44
87-200 Wąbrzeźno

WYKAZ ASORTYMENTU OBJĘTEGO STAWKA VAT 0%

Lp.	Pozycja z załącznika 1a	Nazwa	Ilość
Dziś nauka jutro praca II			
1.	Poz. 3	Komputer stacjonarny	8 szt.
2.	Poz. 4	Komputer stacjonarny	8 szt.
3.	Poz. 5	Monitor	8 szt.
4.	Poz. 6	Monitor	8 szt.
Przez naukę do sukcesu II - liceum			
6.	Poz. 13	Switch	1 szt.
7.	Poz. 24	System zarządzania siecią – serwer z systemem operacyjnym	1 szt.
Przez naukę do sukcesu II – ZS, ZSZ, SOSW			
8.	Poz. 31	Switch	1 szt.
9.	Poz. 32	Switch	1 szt.
10.	Poz. 33	Router	24 szt.

Starosta

Krzysztof Maciejewicz